
UCHWAŁA NR XXXIX/409/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 14 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie 

Sandomierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 j.t; 645,1318 z 2014r. poz. 379) art. 13 ust. 1, pkt 1art. 13b i art. 13f 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 260 j.t; 843, 1543) Rada 
Miasta Sandomierza uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/157/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr 
XVII/167/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 marca 2012r.zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr 
XX/207/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 lipca 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr 
XXI/215/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 sierpnia 2012r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr 
XXII/234/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza, zmienionej uchwałą Nr 
XXVIII/312/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 maja 2013r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
wprowadzenia oraz określenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefach płatnego parkowania na terenie Sandomierza wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 pkt1 otrzymuje brzmienie: „§ Po zaopiniowaniu przez organy zarządzające drogami i ruchem 
na drogach ustala się Strefy Płatnego Parkowania na oszarach charakteryzujących się znacznym 
deficytem miejsc postojowych. 

1) Strefa Płatnego Parkowania Starego Miasta obejmuje ulice: Mickiewicza (Brama Opatowska, 
Sokolnickiego (do wysokości ul. Fortecznej), Podwale Górne, Podwale Dolne (rejon parkingu), 
Zamkowa (od Zamku do Hotelu Basztowy), Żydowska, Mariacka (od Dzwonnicy do Pałacu 
Biskupiego), Bulińskiego, Katedralna (przy Dzwonnicy), Browarna (teren przyległy do węzła 
Kraków), parking przy Spichlerzu.

§ 2. 

Strefa Pałatnego Parkowania Starego Miasta została oznaczona na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

Id: 140CC3E4-6A5A-4B95-AA90-F85D8D134F38. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzinniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Marceli Czerwiński

Id: 140CC3E4-6A5A-4B95-AA90-F85D8D134F38. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały nr XXXIX/409/2014
Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 maja 2014r.

Id: 140CC3E4-6A5A-4B95-AA90-F85D8D134F38. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy wprowadzenia modyfikacji w Strefie Płatnego Parkowania Starego
Miasta poprzez włączenie do strefy fragmentu ul. Sokolnickiego, to znaczy do wysokości
ul. Fortecznej od strony ul. Mickiewicza.

Id: 140CC3E4-6A5A-4B95-AA90-F85D8D134F38. Uchwalony Strona 1




